
IT LE CP CE

1º 2000346508 LETICIA CORREA CASSU DE ALMEIDA 5 4 3 8 79 4 83 11/11/1989

2º 2000348702 ALESSANDRA MARIA LUCIO 5 3 3 7 71 5 76 05/08/1980

3º 2000351273 CASSIANE ROGERIA MATTOS DE SOUSA 5 2 4 7 72 3 75 15/06/1983

4º 2000366475 JULIANA FOGACA 5 3 2 8 72 72 01/03/1980

5º 2000367149 PATRICIA APARECIDA BATISTA PAINCO 4 1 4 8 71 71 13/04/1980

6º 2000360764 DAIANE GARCIA RODRIGUES 3 2 5 7 70 70 24/11/1992

7º 2000358563 VILMA APARECIDA FERREIRA MACHADO 5 3 4 6 70 70 13/06/1985

8º 2000369977 CLAUDIA AMANDA MATOS 4 2 3 7 65 4 69 19/01/1986

9º 2000369124 FRANCIELLE APARECIDA DA COSTA RIBEIRO 5 2 2 8 69 69 16/12/1985

10º 2000360469 LISIANE DA SILVA SOARES 4 2 4 7 69 69 17/11/1989

11º 2000369075 CRISTIANA DE SOUZA PENTEADO BENFICA 5 1 4 7 69 69 05/04/1979

12º 2000358605 FLAVIA APARECIDA DE TOLEDO RODRIGUES 5 4 4 5 68 68 11/08/1984

13º 2000345421 ERICA TAMIRES FERNANDES 5 2 4 6 67 67 28/09/1987

14º 2000362721 LUCIMARA RIBEIRO DE CASTRO MACEDO 2 3 4 7 66 66 23/11/1986

15º 2000369612 LEILA APARECIDA RODRIGUES DA CUNHA DA SILVA 5 3 3 6 66 66 13/03/1984

16º 2000359746 GRAZIELE RODRIGUES SILVA 4 0 3 8 64 64 22/09/1978

17º 2000348094 JEANE CRISTINA DE CARVALHO SILVA 5 2 2 7 64 64 18/05/1974

18º 2000358894 JULIANA LEAL DE OLIVEIRA 4 2 4 6 64 64 05/11/1989

19º 2000360381 JULI FRANCIS DE LIMA CAMARGO 5 1 4 6 64 64 03/03/1984

20º 2000345002 ROSILENE APARECIDA ANTUNES DE MELO 5 4 3 5 64 64 11/08/1994

21º 2000357340 MARCIA APARECIDA DE ALMEIDA OLIVEIRA 3 1 4 7 63 63 08/03/1971

22º 2000370481 SANDRA MARIA LINO REZENDE 4 3 3 6 63 63 16/04/1977

23º 2000351433 GRAZIANE RODRIGUES TAVARES 5 2 3 6 63 63 23/07/1981

24º 2000366730 BRUNA KAROLINE CARVALHO RODRIGUES 4 2 5 5 63 63 16/05/1992

25º 2000363711 MIRIANE MOREIRA MACHADO 3 2 3 7 62 62 20/05/1990

26º 2000346736 PATRICIA DE SOUZA PEDROSO BREGIATTO 4 1 3 7 62 62 30/05/1978

27º 2000352575 EVELISE DE OLIVEIEA CORREA 4 1 3 7 62 62 13/05/1982

28º 2000370013 TATIANE DE OLIVEIRA INESIO 4 1 3 7 62 62 04/08/1987

29º 2000344963 ALINE CRUZ BOHL DE PROENCA 4 4 2 6 62 62 01/01/1983

30º 2000367882 JULIANA HECKLER RIBEIRO 5 2 4 5 62 62 25/07/1985

31º 2000367024 REJANE DE OLIVEIRA SILVA DOS SANTOS 3 0 3 8 61 61 06/01/1980

32º 2000367679 TAYNARA DA COSTA SILVA 3 3 2 7 61 61 28/08/1997

33º 2000365847 SANDRA ANDREIA GELVASIO 3 2 4 6 61 61 17/08/1977

34º 2000348593 MAYRA FERNANDA DE ALBUQUERQUE 4 1 4 6 61 61 28/12/1995

35º 2000344870 MAYARA SALINA DE OLIVEIRA 4 1 5 5 60 60 14/05/1993

36º 2000366926 VILMA ANTUNES VIEIRA 3 3 3 5 55 4 59 04/06/1968

37º 2000359578 KARINA PEREIRA DE ALMEIDA VIEIRA 5 1 4 5 59 59 15/11/1987

38º 2000369361 LETICIA OLIVEIRA FONTES PEZZONI 5 1 4 5 59 59 12/03/1988

39º 2000369205 VIVIANE CORREA CAVALCANTE OLIVEIRA 5 1 4 5 59 59 03/02/1990

40º 2000357387 ADHA RAFAELA DE OLIVEIRA SARTI 2 2 4 6 58 58 23/03/1992

41º 2000366531 GIOVANA MARIA RODRIGUES FERREIRA GOMES 3 1 4 6 58 58 27/08/1982

42º 2000348075 JORDANA APARECIDA SILVESTRE FONTOURA 4 3 3 5 58 58 03/03/1986

43º 2000363151 MARIA EDUARDA DIAS MONTEIRO 4 3 3 5 58 58 11/05/1998

44º 2000365324 ROSELI APARECIDA DA SILVA 5 2 3 5 58 58 22/12/1968

45º 2000349465 DANIELE CRISTINA DE OLIVEIRA 1 1 4 7 57 57 22/05/1986

46º 2000349205 GRASCIELE MELO DOS SANTOS CARONE 4 1 3 6 57 57 03/07/1992

47º 2000357259 JULIA RAMOS BATISTA 5 0 3 6 57 57 30/03/1998

48º 2000349351 ELISABETE APARECIDA RODRIGUES COELHO 3 3 3 5 55 1 56 23/04/1974

49º 2000365810 DIALA DE AGUIAR VIEIRA ASSIS 3 2 4 5 56 56 04/01/1986

50º 2000360593 BARBARA CRISTINA ARMOND JARDIM 3 2 4 5 56 56 27/02/1996

51º 2000366629 LUCIANA MOREIRA ANTUNES 2 2 3 6 54 1 55 16/01/1978

52º 2000367011 MARCIA CAETANO DE SOUSA SOUTO 1 2 4 6 55 55 04/12/1969

53º 2000369290 ELAINE APARECIDA GOMES DA SILVA 2 4 3 5 55 55 25/09/1978

54º 2000359969 TAMIRES CORREA DE ALMEIDA 4 2 3 5 55 55 30/09/1987

55º 2000369033 RAISSA MAIARA MELO DE SOUZA 3 1 3 6 54 54 16/10/1990

56º 2000367220 CRISTIANE APARECIDA DE FATIMA MACHADO JARDIM 4 0 3 6 54 54 09/11/1986
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57º 2000351607 TEREZINHA BERNARDETE PERASSOL DA FONSECA 4 2 4 4 54 54 28/05/1966

58º 2000346274 BRUNA CECILIA COSTA PIGIONI 3 2 2 6 53 53 04/11/1989

59º 2000345599 SANDRA RODRIGUES DE SOUZA 3 1 4 5 53 53 07/03/1976

60º 2000368996 JULIANA APARECIDA TEIXEIRA PONTES 3 1 4 5 53 53 15/12/1981

61º 2000368006 HELLEN C. OL. CHICHAVEKE 3 1 4 5 53 53 07/03/1986

62º 2000357096 EDICLEIA DE OLIVEIRA LOPES FERNANDES 3 1 4 5 53 53 08/03/1987

63º 2000358787 LINDAMARA DOS SANTOS SILVA 3 4 3 4 53 53 12/07/1990

64º 2000360569 REGINA DOS SANTOS PERRETI 2 3 4 4 51 1 52 23/12/1960

65º 2000370295 ALESSANDRA RODRIGUES DA SILVA 1 2 2 7 52 52 26/08/1976

66º 2000360725 CARITA DE PAULA FREITAS DE LIMA 4 1 3 5 52 52 26/05/1984

67º 2000345495 THAIS JACOB LOPES FERREIRA 4 1 3 5 52 52 03/08/1999

68º 2000370593 ROSELI APARECIDA AGUIAR DOS SANTOS 5 0 3 5 52 52 14/08/1977

69º 2000348643 NEIDE ANTUNES DOS SANTOS RIELLO 5 3 2 4 52 52 28/02/1973

70º 2000363338 VERONICA APARECIDA DA SILVA MORAES 4 3 1 5 50 1 51 12/05/1977

71º 2000355800 ADELITA CARDOSO DE LIMA 2 1 3 6 51 51 15/04/1982

72º 2000368985 SANDRA MARIA OLIVEIRA CLETO DA CRUZ 3 3 2 5 51 51 09/12/1974

73º 2000353843 IDA MARIA DA SILVA 4 2 2 5 51 51 21/07/1980

74º 2000364903 CHARLINE ANTUNES JARDIM SOUSA 4 2 2 5 51 51 14/11/1985

75º 2000367531 DEMIARA TATIBANO DA SILVA 5 1 2 5 51 51 29/01/1996

76º 2000358073 CAMILA ROBERTA DE ARAUJO SANTOS MOREIRA 3 2 4 4 51 51 09/11/1992

77º 2000364854 ALICE VIEIRA FERNANDES 3 1 2 6 50 50 25/09/1969

78º 2000345123 LUCIA GOMES 3 1 3 5 49 49 21/11/1974

79º 2000345061 EMILENE MACHADO DE ALMEIDA 3 1 3 5 49 49 04/01/1990

80º 2000358489 MARA JOVINA VIEIRA MACHADO 1 1 3 6 48 48 12/06/1979

81º 2000369367 ELAINE DE OLIVEIRA SILVA 4 1 2 5 48 48 21/12/1981

82º 2000370296 CRISTIANE APARECIDA COSTA DA SILVA 3 1 4 4 48 48 20/02/1971

83º 2000345116 FERNANDA DE CARVALHO PEREIRA 4 0 4 4 48 48 17/03/1981

84º 2000360580 LUCIANA SILVA SOUZA FERREIA 4 0 4 4 48 48 22/01/1987

85º 2000367457 MARY HELEN GHIRGHI 3 0 2 6 47 47 08/01/1981

86º 2000370537 TAYLA OLIVEIRA RIBEIRO 3 0 2 6 47 47 30/12/1990

87º 2000357100 JULIANA APARECIDA DE SOUZA 3 3 1 5 47 47 21/10/1986

88º 2000365968 EMANUELA APARECIDA DUARTE FEHLMANN 5 0 3 4 47 47 26/01/1993

89º 2000360159 DANIELA RODRIGUES CESARINI CRESCENCIO 1 2 3 5 46 46 26/08/1984

90º 2000350743 VERA APARECIDA RODRIGUES 2 0 5 4 46 46 29/05/1969

91º 2000357553 CLAUDIA FERNANDES DA CRUZ 3 3 2 4 46 46 15/05/1971

92º 2000360650 ADRIANA PAULINO TEIXEIRA 4 2 2 4 46 46 05/02/1986

93º 2000344831 CAROLINA FERREIRA SABOIA 4 2 2 4 46 46 25/07/1995

94º 2000360506 ROSELENE PROENCA GONZAGA FERMINO MACIEL 3 2 4 3 46 46 02/06/1988

95º 2000348677 FERNANDA LETICIA DOS SANTOS ANTUNES 2 2 2 5 45 45 11/07/1989

96º 2000368976 TALITA SANTOS DA COSTA 4 0 2 5 45 45 01/11/1992

97º 2000366689 EDIVANE APARECIDA DOS SANTOS SARTI 2 1 4 4 45 45 29/05/1986

98º 2000366186 CLEONICE ANTUNES PEREIRA 3 3 3 3 45 45 14/12/1960

99º 2000359946 CLAUDIA REGINA ANTUNES PEREIRA 3 3 3 3 45 45 18/01/1973

100º 2000366759 CATIANA QUEVEDO SIQUEIRA 4 2 3 3 45 45 13/08/1983

101º 2000370727 ANGELA MARIA DA SILVA 4 2 3 3 45 45 28/01/1993

102º 2000363398 CELIA SEBASTIANA VIEIRA 4 3 4 1 42 2 44 20/01/1963

103º 2000353945 CLEIRE DE CAMPOS SILVA 2 3 1 5 44 44 07/12/1976

104º 2000345942 PAULO SERGIO DOS SANTOS 3 2 1 5 44 44 16/12/1982

105º 2000357779 ADRIANA FERNANDA DOS SANTOS 3 2 1 5 44 44 27/10/1989

106º 2000368337 AUREA FABRICIA PERES DE SOUZA 3 1 3 4 44 44 30/03/1984

107º 2000361671 MARIA CRISTINA NUNES DA FONSECA FERREIRA 3 1 3 4 44 44 27/04/1984

108º 2000353556 JAQUELINE RAIANE DE SOUZA MACHADO 3 1 3 4 44 44 16/08/1996

109º 2000351106 RAFAEL RODRIGO MOSQUETE 4 3 1 3 40 3 43 27/09/1985

110º 2000370762 FRANCINELE DANTAS PINHEIRO 2 1 1 6 43 43 28/12/1989

111º 2000352570 ARIENE LEITE MOREIRA 3 2 2 4 43 43 17/02/1989

112º 2000369990 VALERIA ANTUNES VIEIRA 4 1 2 4 43 43 31/07/1975

113º 2000367035 EDNA APARECIDA ANTUNES 3 0 2 5 42 42 15/06/1966

114º 2000363166 JOSEMARA RIBEIRO ANTUNES 3 0 2 5 42 42 12/07/1980

115º 2000344801 LAURA MIRIAM RODRIGUES LEME 4 2 1 4 42 42 19/04/1968

116º 2000349262 WILSILENE RODRIGUES DE OLIVEIRA 3 2 3 3 42 42 22/09/1979

117º 2000362091 ALESSA APARECIDA LOPES DE CAMARGO 4 1 3 3 42 42 17/12/1987

118º 2000370657 LUCIANE DOS SANTOS MORAIS 4 1 3 3 42 42 11/08/1991

119º 2000360557 MARIANA MARTINS MARQUES 4 1 3 3 42 42 21/09/1993

120º 2000367244 ELISANGELA DE SOUZA PINTO 4 0 1 5 41 41 02/08/1979

121º 2000361655 TATIANE ANTONIE SANTOS LEME PORTELA 1 2 3 4 41 41 13/06/1985

122º 2000346641 BERNADETE DE LOURDES BATISTA FERREIRA 2 1 3 4 41 41 21/10/1961

123º 2000359919 NAIDE RIBEIRO BARBOSA 2 1 3 4 41 41 10/05/1962
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124º 2000366590 TALITA DA SILVA SARAI 5 1 2 3 41 41 23/12/1993

125º 2000346245 ROSIMARA FERREIRA ANTUNES 4 1 4 2 41 41 18/12/1983

126º 2000369650 ANA PAULA DE JESUS RIBEIRO 2 2 2 4 40 40 19/02/1993

127º 2000358594 MICHELE RODRIGUES DA SILVA 1 2 4 3 40 40 01/01/1979

128º 2000363874 VICTORIA DE JESUS RIBEIRO QUINTAS 2 1 4 3 40 40 05/04/1998

129º 2000368396 CAMILA ALMEIDA SALES 4 2 3 2 40 40 29/05/1975

IT LE CP CE

1º 2000358604 FLAVIA APARECIDA DE TOLEDO RODRIGUES 5 4 4 6 73 73 11/08/1984

2º 2000360088 CRISTIANE APARECIDA DE FATIMA MACHADO JARDIM 5 1 4 6 64 5 69 09/11/1986

3º 2000358269 ROSANA PIRES LOPES DA SILVA 3 5 5 5 69 69 25/09/1980

4º 2000358793 LINDAMARA DOS SANTOS SILVA 3 3 5 6 68 68 12/07/1990

5º 2000364837 ROSANGELA MARIA DA SILVA 4 3 4 6 67 67 04/06/1966

6º 2000359863 ANGELINA AUXILIADORA MARIANO 4 3 4 6 67 67 04/06/1981

7º 2000369443 ANDREIA CRISTIANE ALBUQUERQUE PESCHEL 4 4 4 4 60 5 65 10/06/1980

8º 2000351438 GRAZIANE RODRIGUES TAVARES 4 4 4 5 65 65 23/07/1981

9º 2000344964 ALINE CRUZ BOHL DE PROENCA 4 4 4 5 65 65 01/01/1983

10º 2000360383 JULI FRANCIS DE LIMA CAMARGO 5 3 4 5 65 65 03/03/1984

11º 2000346302 KATIA REGINA COMERON DE ALBUQUERQUE 5 3 4 4 60 4 64 21/11/1973

12º 2000360788 JULIANA FOGACA 5 1 4 6 64 64 01/03/1980

13º 2000351274 CASSIANE ROGERIA MATTOS DE SOUSA 4 3 4 5 62 1 63 15/06/1983

14º 2000345062 EMILENE MACHADO DE ALMEIDA 3 4 3 6 63 63 04/01/1990

15º 2000349210 GRASCIELE MELO DOS SANTOS CARONE 5 2 3 6 63 63 03/07/1992

16º 2000358564 VILMA APARECIDA FERREIRA MACHADO 4 3 4 4 57 5 62 13/06/1985

17º 2000362590 ELAINE DE OLIVEIRA SILVA 3 4 4 5 62 62 21/12/1981

18º 2000360477 LISIANE DA SILVA SOARES 5 2 4 5 62 62 17/11/1989

19º 2000370562 ROSELI APARECIDA AGUIAR DOS SANTOS 5 3 3 5 61 61 14/08/1977

20º 2000362760 ELISANJALA SEVERO SILVERIO 5 3 3 5 61 61 25/04/1983

21º 2000355595 ROSIANE SANTIAGO DA COSTA ROSA 3 3 3 6 60 60 24/12/1989

22º 2000365852 SANDRA ANDREIA GELVASIO 2 1 5 6 59 59 17/08/1977

23º 2000352751 JANAINE FOGACA DE MORAES 5 2 2 6 59 59 02/07/1992

24º 2000357555 CLAUDIA FERNANDES DA CRUZ 5 3 3 4 56 2 58 15/05/1971

25º 2000349114 MORGANA APARECIDA MACHADO RUDOVAS 4 4 4 3 55 3 58 29/07/1973

26º 2000344799 LAURA MIRIAM RODRIGUES LEME 3 1 4 5 53 5 58 19/04/1968

27º 2000358633 LETICIA COSTA DE MIRANDA 4 3 3 5 58 58 23/08/1985

28º 2000367533 DEMIARA TATIBANO DA SILVA 5 4 4 3 58 58 29/01/1996

29º 2000348705 ALESSANDRA MARIA LUCIO 5 3 3 4 56 1 57 05/08/1980

30º 2000369362 LETICIA OLIVEIRA FONTES PEZZONI 5 3 2 5 57 57 12/03/1988

31º 2000367242 ELISANGELA DE SOUZA PINTO 4 3 4 4 57 57 02/08/1979

32º 2000363153 MARIA EDUARDA DIAS MONTEIRO 4 3 4 4 57 57 11/05/1998

33º 2000368981 TALITA SANTOS DA COSTA 5 2 4 4 57 57 01/11/1992

34º 2000359970 TAMIRES CORREA DE ALMEIDA 3 1 4 5 53 3 56 30/09/1987

35º 2000369964 SUSANA MARQUES DA SILVA OLIVEIRA LIMA 2 4 2 5 51 5 56 21/09/1973

36º 2000347123 FERNANDA DA SILVA CONTI 4 2 2 6 56 56 30/09/1981

37º 2000360057 FLAVIA ALBUQUERQUE CARDEAL MOREIRA 4 2 3 5 55 55 15/07/1972

38º 2000367878 JULIANA HECKLER RIBEIRO 4 2 3 5 55 55 25/07/1985

39º 2000345422 ERICA TAMIRES FERNANDES 3 1 3 6 54 54 28/09/1987

40º 2000358080 CAMILA ROBERTA DE ARAUJO SANTOS MOREIRA 4 0 3 6 54 54 09/11/1992

41º 2000351139 FERNANDA FERREIRA DE OLIVEIRA MARQUES 3 3 4 4 54 54 26/03/1988

42º 2000344869 MAYARA SALINA DE OLIVEIRA 5 1 4 4 54 54 14/05/1993

43º 2000367037 EDNA APARECIDA ANTUNES 3 1 4 4 48 5 53 15/06/1966

44º 2000347198 KAREN LEANDRINA RODRIGUES 5 3 3 3 51 1 52 04/03/1978

45º 2000351746 LUCIANA APARECIDA SANTOS LIMA 3 3 4 3 49 3 52 27/03/1978

46º 2000369978 CLAUDIA AMANDA MATOS 3 3 4 3 49 3 52 19/01/1986

47º 2000368007 HELLEN C. OL. CHICHAVEKE 2 3 3 5 52 52 07/03/1986

48º 2000366588 TALITA DA SILVA SARAI 3 2 3 5 52 52 23/12/1993

49º 2000351408 NATALI RICARDI PEREIRA 4 3 4 3 52 52 15/10/1992

50º 2000366927 VILMA ANTUNES VIEIRA 2 1 3 5 46 5 51 04/06/1968

51º 2000364858 ALICE VIEIRA FERNANDES 4 2 2 4 46 5 51 25/09/1969

52º 2000368992 SANDRA MARIA OLIVEIRA CLETO DA CRUZ 3 2 4 4 51 51 09/12/1974

53º 2000345228 LUANE MONIQUE CRUZ DE OLIVEIRA 3 1 3 5 49 1 50 23/04/1984

54º 2000359959 MARCELO DE OLIVEIRA MACIEL 4 2 4 3 49 1 50 28/09/1983

55º 2000360581 LUCIANA SILVA SOUZA FERREIA 4 2 3 3 45 5 50 22/01/1987

56º 2000359019 LUCIA ANTONIA DE ARAUJO DORO 2 2 2 6 50 50 09/06/1968

57º 2000346275 BRUNA CECILIA COSTA PIGIONI 1 2 4 5 50 50 04/11/1989
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58º 2000369206 VIVIANE CORREA CAVALCANTE OLIVEIRA 4 2 3 4 50 50 03/02/1990

59º 2000367471 MARY HELEN GHIRGHI 3 2 5 3 50 50 08/01/1981

60º 2000368946 MARIA EUNICE MENDES 5 4 2 3 50 50 22/06/1983

61º 2000346738 PATRICIA DE SOUZA PEDROSO BREGIATTO 5 3 4 2 50 50 30/05/1978

62º 2000367668 CAMILA ANTUNES VIEIRA 3 2 3 4 47 2 49 26/09/1989

63º 2000360362 ZENEIDE CARRIEL DOS SANTOS 4 3 2 4 49 49 02/02/1978

64º 2000355421 RAFAELA DA SILVA 3 3 4 3 49 49 11/02/1990

65º 2000368399 CAMILA ALMEIDA SALES 4 2 4 3 49 49 29/05/1975

66º 2000365813 DIALA DE AGUIAR VIEIRA ASSIS 4 1 3 4 47 1 48 04/01/1986

67º 2000357672 ANDREIA APARECIDA DA SILVA 3 2 4 3 46 2 48 21/05/1972

68º 2000363401 CELIA SEBASTIANA VIEIRA 3 1 4 3 43 5 48 20/01/1963

69º 2000349353 ELISABETE APARECIDA RODRIGUES COELHO 4 3 3 2 43 5 48 23/04/1974

70º 2000355107 ANDREIA CRISTINA DE QUEIROZ 3 2 2 5 48 48 09/06/1981

71º 2000357357 VANESSA BARBOSA GALVAO 5 2 3 3 48 48 21/01/1991

72º 2000369789 RUTE ALVES DE LIMA GUIMARAES 2 0 4 5 47 47 29/09/1981

73º 2000358893 JULIANA LEAL DE OLIVEIRA 3 2 3 4 47 47 05/11/1989

74º 2000369165 VANESSA PORCEL 4 1 3 4 47 47 09/03/1989

75º 2000370163 FERNANDA CAROLINE ROLIM DE OLIVEIRA 3 4 4 2 47 47 16/08/1991

76º 2000363340 VERONICA APARECIDA DA SILVA MORAES 5 2 4 2 47 47 12/05/1977

77º 2000345492 THAIS JACOB LOPES FERREIRA 5 2 4 2 47 47 03/08/1999

78º 2000370487 CLAUDIA GABRIELA DE ALMEIDA REZENDE 1 2 3 5 46 46 03/10/1976

79º 2000370416 JOSIANE LOPES TIBURCIO TEIXEIRA 2 1 3 5 46 46 22/01/1988

80º 2000357388 ADHA RAFAELA DE OLIVEIRA SARTI 2 1 3 5 46 46 23/03/1992

81º 2000348176 ADRIANA PEZZONI DOS SANTOS 3 3 2 4 46 46 25/09/1982

82º 2000351077 EDIMILSON BENEDITO SILVA PACCA 4 2 2 4 46 46 14/08/1963

83º 2000370205 TAMYRIS ALINE TARDEN DA SILVA 4 2 2 4 46 46 30/08/1990

84º 2000348095 JEANE CRISTINA DE CARVALHO SILVA 2 3 4 3 46 46 18/05/1974

85º 2000360767 DAIANE GARCIA RODRIGUES 4 1 4 3 46 46 24/11/1992

86º 2000353853 EDICLEIA DE OLIVEIRA LOPES FERNANDES 2 1 4 4 45 45 08/03/1987

87º 2000360597 BARBARA CRISTINA ARMOND JARDIM 3 0 4 4 45 45 27/02/1996

88º 2000355811 ADELITA CARDOSO DE LIMA 3 3 3 3 45 45 15/04/1982

89º 2000370164 TAMIRIS APARECIDA DE LIMA SENA FERREIRA 4 2 3 3 45 45 08/07/1987

90º 2000365595 RENATA APARECIDA LEITE DA SILVA 5 1 3 3 45 45 06/04/1987

91º 2000370495 CAROLINA SPALLUTTO ANTUNES 3 0 4 3 40 4 44 24/06/1987

92º 2000359918 NAIDE RIBEIRO BARBOSA 3 1 3 4 44 44 10/05/1962

93º 2000367150 PATRICIA APARECIDA BATISTA PAINCO 4 0 3 4 44 44 13/04/1980

94º 2000365598 EDMARA QUEIROZ VARGEM 4 3 2 3 44 44 04/11/1993

95º 2000357123 ANA LUCIA CORREA DE MORAES MARCONI 3 3 4 2 44 44 10/04/1983

96º 2000367872 JESSICA LAURA BRISOLA 5 4 3 1 44 44 24/09/1992

97º 2000361540 FERNANDA MARINHO ACHOUR 5 1 3 2 40 3 43 11/10/1988

98º 2000345117 FERNANDA DE CARVALHO PEREIRA 4 1 2 4 43 43 17/03/1981

99º 2000366515 CAMILA RIBEIRO DE OLIVEIRA 2 2 4 3 43 43 13/09/1991

100º 2000369077 CRISTIANA DE SOUZA PENTEADO BENFICA 3 1 4 3 43 43 05/04/1979

101º 2000368790 LUDIMILA MARTINHO SOBRINHO 4 0 4 3 43 43 02/11/1986

102º 2000365954 VANESSA MARIA OLIVEIRA TATIBANO 2 1 2 5 42 42 16/09/1985

103º 2000368885 GRACIELE APARECIDA GUIMARAES 3 2 3 3 42 42 22/09/1982

104º 2000345950 PAULO SERGIO DOS SANTOS 4 1 3 3 42 42 16/12/1982

105º 2000365788 DENISE APARECIDA RODRIGUES DE ALMEIDA 2 2 5 2 42 42 08/11/1989

106º 2000367207 ANGELA MARIA ANTUNES VIEIRA 2 1 4 3 40 1 41 03/02/1974

107º 2000353310 MARIA RITA REZENDE SILVA 3 1 1 5 41 41 04/06/1993

108º 2000369175 SELMA APARECIDA DOS SANTOS VIEIRA 2 1 3 4 41 41 27/03/1978

109º 2000358472 MARA JOVINA VIEIRA MACHADO 2 1 3 4 41 41 12/06/1979

110º 2000368741 ALESSANDRA RIBEIRO DE QUEIROZ 3 3 2 3 41 41 13/12/1977

111º 2000344908 JOSIMAR ONESOKA RIBEIRO 3 3 2 3 41 41 03/12/1994

112º 2000360559 MARIANA MARTINS MARQUES 1 4 4 2 41 41 21/09/1993

113º 2000365519 HEDIANE DIAS DE SOUSA 3 2 4 2 41 41 07/02/1982

114º 2000356907 LUCIMARA DE FATIMA SOARES GONCALVES 5 3 3 1 41 41 28/06/1988

115º 2000360508 ROSELENE PROENCA GONZAGA FERMINO MACIEL 3 1 2 4 40 40 02/06/1988

116º 2000348675 FERNANDA LETICIA DOS SANTOS ANTUNES 2 1 4 3 40 40 11/07/1989

117º 2000367260 RICARDO RAFAEL MARINO 3 0 4 3 40 40 22/07/1980

118º 2000348599 MAYRA FERNANDA DE ALBUQUERQUE 3 0 4 3 40 40 28/12/1995

119º 2000360724 CARITA DE PAULA FREITAS DE LIMA 3 3 3 2 40 40 26/05/1984

IT LE CP CE

1º 2000351440 GRAZIANE RODRIGUES TAVARES 5 4 4 9 88 88 23/07/1981

Prova 

Objetiva
CTSM

03 - Professor de Educação Especial e Auxiliar para AEE

Class. Inscrição Candidato
Disciplinas/Acertos

Nota Final Data Nasc. 
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IT LE CP CE
Data Nasc. CTSM

Prova 

Objetiva
Class. Inscrição Candidato

Disciplinas/Acertos
Nota Final

2º 2000344970 ALINE CRUZ BOHL DE PROENCA 4 3 4 9 82 82 01/01/1983

3º 2000353951 CLEIRE DE CAMPOS SILVA 3 3 3 10 80 80 07/12/1976

4º 2000355431 RAFAELA DA SILVA 5 3 2 9 77 77 11/02/1990

5º 2000349124 MORGANA APARECIDA MACHADO RUDOVAS 4 4 1 9 73 73 29/07/1973

6º 2000358696 ALESSANDRA MARIA LUCIO 4 3 3 8 73 73 05/08/1980

7º 2000365597 EDMARA QUEIROZ VARGEM 2 3 3 9 72 72 04/11/1993

8º 2000346749 PATRICIA DE SOUZA PEDROSO BREGIATTO 3 2 3 9 72 72 30/05/1978

9º 2000363343 VERONICA APARECIDA DA SILVA MORAES 5 3 2 8 72 72 12/05/1977

10º 2000349211 GRASCIELE MELO DOS SANTOS CARONE 5 3 2 8 72 72 03/07/1992

11º 2000365814 DIALA DE AGUIAR VIEIRA ASSIS 4 4 3 7 71 71 04/01/1986

12º 2000359974 TAMIRES CORREA DE ALMEIDA 4 4 3 7 71 71 30/09/1987

13º 2000357556 CLAUDIA FERNANDES DA CRUZ 5 3 3 7 71 71 15/05/1971

14º 2000351073 EDIMILSON BENEDITO SILVA PACCA 5 4 2 7 70 70 14/08/1963

15º 2000347195 KAREN LEANDRINA RODRIGUES 3 4 2 8 69 69 04/03/1978

16º 2000355822 ADELITA CARDOSO DE LIMA 4 3 3 7 68 68 15/04/1982

17º 2000367534 DEMIARA TATIBANO DA SILVA 4 3 3 7 68 68 29/01/1996

18º 2000350504 MARTA DAS GRACAS RIBEIRO LEITE 0 3 3 8 61 5 66 05/12/1969

19º 2000345430 ERICA TAMIRES FERNANDES 4 2 2 8 66 66 28/09/1987

20º 2000345230 LUANE MONIQUE CRUZ DE OLIVEIRA 3 4 2 7 64 64 23/04/1984

21º 2000361832 IVONETE HONORIA DE LIMA 0 3 4 7 60 3 63 01/10/1964

22º 2000358798 LINDAMARA DOS SANTOS SILVA 1 3 4 7 63 63 12/07/1990

23º 2000368623 ESTER DE JESUS OLIVEIRA 2 2 4 7 63 63 19/09/1989

24º 2000367669 CAMILA ANTUNES VIEIRA 3 4 3 6 63 63 26/09/1989

25º 2000358892 JULIANA LEAL DE OLIVEIRA 3 3 1 8 62 62 05/11/1989

26º 2000348649 NEIDE ANTUNES DOS SANTOS RIELLO 3 3 2 7 61 61 28/02/1973

27º 2000345607 SANDRA RODRIGUES DE SOUZA 3 3 2 7 61 61 07/03/1976

28º 2000346732 ELIANE RODRIGUES BISPO 3 3 2 7 61 61 28/02/1977

29º 2000370197 MARIANE APARECIDA CARVALHO FERREIRA 3 3 2 7 61 61 27/03/1989

30º 2000348096 JEANE CRISTINA DE CARVALHO SILVA 4 1 4 6 61 61 18/05/1974

31º 2000348154 ADRIANA PEZZONI DOS SANTOS 1 3 2 8 60 60 25/09/1982

32º 2000362549 DULCE GONCALVES DOS SANTOS 3 1 2 8 60 60 11/12/1971

33º 2000364901 CHARLINE ANTUNES JARDIM SOUSA 3 2 1 8 59 59 14/11/1985

34º 2000370662 LUCIANE DOS SANTOS MORAIS 4 2 1 7 57 57 11/08/1991

35º 2000351393 GERLANE APARECIDA CAMPOS DA SILVA PEREIRA 3 2 3 6 57 57 01/07/1977

36º 2000346559 JOELMA ALVES DE LIMA 3 2 3 6 57 57 06/07/1983

37º 2000346572 HOSANA CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS ABRAO 0 3 3 7 56 56 30/10/1964

38º 2000348678 FERNANDA LETICIA DOS SANTOS ANTUNES 1 2 3 7 56 56 11/07/1989

39º 2000362090 ALESSA APARECIDA LOPES DE CAMARGO 3 3 2 6 56 56 17/12/1987

40º 2000350746 VERA APARECIDA RODRIGUES 1 3 2 7 55 55 29/05/1969

41º 2000349468 DANIELE CRISTINA DE OLIVEIRA 3 1 2 7 55 55 22/05/1986

42º 2000367022 REJANE DE OLIVEIRA SILVA DOS SANTOS 2 2 3 6 54 54 06/01/1980

43º 2000368893 GRACIELE APARECIDA GUIMARAES 4 4 0 6 54 54 22/09/1982

44º 2000369289 ELAINE APARECIDA GOMES DA SILVA 2 3 2 6 53 53 25/09/1978

45º 2000358270 ROSANA PIRES LOPES DA SILVA 2 3 2 6 53 53 25/09/1980

46º 2000350506 GESSI CRISTINA MARTINS FELIZARDO 3 1 0 8 52 52 03/11/1972

47º 2000360363 ZENEIDE CARRIEL DOS SANTOS 1 2 2 7 52 52 02/02/1978

48º 2000363405 CELIA SEBASTIANA VIEIRA 2 4 1 6 52 52 20/01/1963

49º 2000366929 VILMA ANTUNES VIEIRA 2 4 1 6 52 52 04/06/1968

50º 2000351202 TEREZINHA BERNARDETE PERASSOL DA FONSECA 3 3 1 6 52 52 28/05/1966

51º 2000350490 IVETE APARECIDA DE OLIVEIRA PEZZONI 2 3 3 5 52 52 02/01/1976

52º 2000350709 IVANI FRAGA FERRAZ 1 3 1 7 51 51 15/01/1958

53º 2000367918 EVA APARECIDA VIEIRA GALVAO 2 4 2 5 51 51 17/09/1971

54º 2000366119 MARIA LUCIA DE MORAES 2 3 1 6 49 49 25/10/1957

55º 2000346936 RENATA RAMOS CONCEICAO 2 3 1 6 49 49 14/12/1988

56º 2000369893 RODRIGO CRISTIANO RIBEIRO DOS SANTOS 5 2 3 3 48 48 07/10/1983

57º 2000365851 SANDRA ANDREIA GELVASIO 1 2 2 6 47 47 17/08/1977

58º 2000346568 VIVIANE APARECIDA MELLO FERREIRA CAMPOS 1 2 2 6 47 47 26/06/1978

59º 2000365963 EMANUELA APARECIDA DUARTE FEHLMANN 3 3 1 5 47 47 26/01/1993

60º 2000363714 MIRIANE MOREIRA MACHADO 4 2 1 5 47 47 20/05/1990

61º 2000354439 LEANDRA CORINA MACHADO CAMARGO 2 3 3 4 47 47 22/12/1978

62º 2000367208 ANGELA MARIA ANTUNES VIEIRA 1 3 1 6 46 46 03/02/1974

63º 2000363885 LUCIANE APARECIDA CAMILO QUINTAS 2 2 1 6 46 46 27/08/1981

64º 2000353088 IDA MARIA DA SILVA 0 4 2 5 45 45 21/07/1980

65º 2000349354 ELISABETE APARECIDA RODRIGUES COELHO 3 4 1 4 45 45 23/04/1974

66º 2000348185 LARISSA DAMARIS LEAL GOMES 1 3 3 4 44 44 22/02/1996

67º 2000362723 LUCIMARA RIBEIRO DE CASTRO MACEDO 2 0 3 5 43 43 23/11/1986

68º 2000360620 JESSICA DE OLIVEIRA FERREIRA 2 3 2 4 43 43 13/03/1994
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IT LE CP CE
Data Nasc. CTSM

Prova 

Objetiva
Class. Inscrição Candidato

Disciplinas/Acertos
Nota Final

69º 2000358477 MARA JOVINA VIEIRA MACHADO 0 4 0 6 42 42 12/06/1979

70º 2000363012 JACQUELINE MOSSOLINO 4 2 1 4 42 42 09/05/1965

IT LE CP CE

1º 2000359281 MARIO ANTONIO CALAMONACI 4 3 4 6 67 5 72 27/06/1968

2º 2000369308 BRUNA MARA MOREIRA RAZ MARQUES 3 2 4 6 61 61 07/03/1985

3º 2000360036 FELIPE FERREIRA DE LIMA 3 1 3 5 49 49 27/03/1992

IT LE CP CE

1º 2000363420 SONIA REGINA PELICHEK ANTUNES 5 3 3 8 76 76 21/05/1971

2º 2000359579 KARINA PEREIRA DE ALMEIDA VIEIRA 4 2 3 6 60 60 15/11/1987

3º 2000360473 ELIETE PRESTES PADILHA 4 1 4 4 51 51 26/03/1987

4º 2000359835 NEUSA MARIA TALACIMON 1 0 2 7 46 3 49 15/03/1963

5º 2000366897 ALINE NASASCIMENTO 3 1 2 5 45 45 22/02/1991

6º 2000345944 MICHELE DE ARAUJO PINTO 2 2 3 4 44 44 02/10/1978

7º 2000352382 GIOVANA PELEGRINIALBUQUERQUE DUARTE COSTA 2 2 1 5 41 41 12/03/2001

IT LE CP CE

1º 2000366726 PAULO VIEIRA CAMARGO 5 4 2 8 75 75 14/07/1996

2º 2000344793 PAULO FERREIRA DE ALMEIDA 4 3 2 8 69 1 70 21/03/1991

3º 2000346948 FRANCIELE ALVES ALMEIDA RAMOS 4 2 3 7 65 65 10/02/1993

4º 2000368551 EDILSON OLIVEIRA TERUO IVANO 2 3 5 6 65 65 28/02/1987

5º 2000366732 BRUNA KAROLINE CARVALHO RODRIGUES 4 1 2 8 63 63 16/05/1992

6º 2000369795 FRANCINE DE MORAES PINN PAIOLLI 5 3 1 7 63 63 23/11/1995

7º 2000367747 BRUNA NICOLETTI 2 3 3 7 62 62 08/04/1993

8º 2000358291 MARIA APARECIDA MELLO DA COSTA 4 3 2 6 59 59 17/02/1984

9º 2000346756 KARYNE ALVES RODRIGUES 2 3 2 7 58 58 03/12/1988

10º 2000348337 ERIKA DOS SANTOS ADUM 3 3 2 5 51 5 56 08/06/1981

11º 2000346419 CLAUDIA FRANSIELE DE LIMA DAMACENO 5 2 1 5 50 5 55 30/06/1985

12º 2000348070 TANIA LUIZA DE CAMPOS JARDIM 4 2 3 4 50 5 55 26/03/1987

13º 2000351105 RAFAEL RODRIGO MOSQUETE 2 2 4 4 48 1 49 27/09/1985

14º 2000346465 EDERSON LUIZ SILVA 3 2 2 5 48 48 30/08/1983

15º 2000369364 LETICIA OLIVEIRA FONTES PEZZONI 3 2 3 4 47 47 12/03/1988

16º 2000345712 CAMILA ROSA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 2 2 2 5 45 45 28/04/1998

17º 2000367576 GUSTAVO MATOS SOUZA 3 4 1 4 45 45 23/02/1989

18º 2000357377 ANA CAROLINA CARVALHO SILVA 4 2 0 5 43 43 26/05/1993

19º 2000349342 MARCOS ROBERTO VIEIRA DOS SANTOS SOUZA 2 2 0 6 42 42 12/03/1993

20º 2000358289 JULIANO FERNANDES CARDOZO 3 3 1 4 42 42 19/11/1987

21º 2000353317 MARIA RITA REZENDE SILVA 1 1 1 6 40 40 04/06/1993

22º 2000345076 ALINE DAIANE DE LIMA 2 3 0 5 40 40 08/05/1993

IT LE CP CE

1º 2000346167 MONICA DOS SANTOS HIDALGO 2 3 2 5 48 4 52 19/06/1974

2º 2000363773 DANIEL JESUS DO PRADO 2 2 2 5 45 2 47 17/04/1995

3º 2000367129 ANTONIA LOPES MOREIRA FILHA 3 1 3 4 44 44 07/04/1969

IT LE CP CE

1º 2000363508 KATIA REGINA COMERON DE ALBUQUERQUE 4 4 3 4 56 56 21/11/1973

2º 2000348783 VALDIRENE SANTIAGO 2 3 2 4 43 43 21/09/1968

3º 2000359364 VERONICA URIAZENIKI NOGUEIRA 1 2 2 5 42 42 25/04/1980

IT LE CP CE

1º 2000360795 MARA SUELY DE ALMEIDA 3 3 2 7 61 61 18/08/1978

2º 2000359030 ELAINE C ALBUQUERQUE 2 4 1 5 47 2 49 26/05/1976

3º 2000366566 ALESSANDRA GISELA MACIEL 4 4 1 4 48 48 02/02/1987

Inscrição Candidato
Disciplinas/Acertos

Nota Final Data Nasc. 

09 - Professor de Educação Básica II – PEB II – Inglês

Prova 

Objetiva
CTSMClass.

Data Nasc. 

08 - Professor de Educação Básica II – PEB II – Geografia

Prova 

Objetiva
CTSMClass. Inscrição Candidato

Disciplinas/Acertos
Nota Final

Prova 

Objetiva
CTSM

Prova 

Objetiva
CTSM

Prova 

Objetiva
CTSM

07 - Professor de Educação Básica II – PEB II – História

06 - Professor de Educação Básica II – PEB II – Educação Física

Prova 

Objetiva
CTSM

04 - Professor de Educação Básica II – PEB II – Arte

Disciplinas/Acertos
Nota Final Data Nasc. Class. Inscrição Candidato

Disciplinas/Acertos
Nota Final

Disciplinas/Acertos
Nota Final Data Nasc. 

Disciplinas/Acertos
Nota Final Data Nasc. 

Class. Inscrição Candidato

Candidato

Class. Inscrição Candidato

Class. Inscrição

05 - Professor de Educação Básica II – PEB II – Ciências

Data Nasc. 
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IT LE CP CE
Data Nasc. CTSM

Prova 

Objetiva
Class. Inscrição Candidato

Disciplinas/Acertos
Nota Final

4º 2000348135 CRISTIANE FREITAS BARBOSA 2 3 3 4 47 47 30/03/1980

5º 2000366931 KATIA SILENE WINKLER 3 3 3 2 40 5 45 27/11/1972

6º 2000349104 ADRIANE CRISTINA BERNARDO DA SILVA 3 3 1 4 42 42 18/06/1994

IT LE CP CE

1º 2000370759 LUIS FELIPE SOUZA MACHADO DO PRADO 4 2 3 9 75 75 26/04/1994

2º 2000351075 EDIMILSON BENEDITO SILVA PACCA 5 4 3 6 69 5 74 14/08/1963

3º 2000344877 IARA RAFAELE FERREIRA 5 3 3 6 66 5 71 13/12/1989

4º 2000359866 ANGELINA AUXILIADORA MARIANO 4 2 5 5 63 63 04/06/1981

5º 2000370504 CAROLINA SPALLUTTO ANTUNES 5 1 3 5 55 5 60 24/06/1987

6º 2000358272 ROSANA PIRES LOPES DA SILVA 4 2 2 6 56 56 25/09/1980

7º 2000355438 RAFAELA DA SILVA 5 1 2 6 56 56 11/02/1990

8º 2000366932 KATIA SILENE WINKLER 4 3 2 4 49 5 54 27/11/1972

9º 2000366402 ODINEI RAFAEL TEIXEIRA 5 1 4 4 54 54 30/01/1986

10º 2000345861 CINTIA DOMINGUES DE OLIVEIRA CISOTTO 5 1 3 3 45 5 50 08/11/1976

11º 2000369504 MAYARA TALISSA MESOJEDOVAS DE SOUZA 4 2 3 4 50 50 01/09/1993

12º 2000365952 VANESSA MARIA OLIVEIRA TATIBANO 3 2 3 4 47 47 16/09/1985

13º 2000365985 EDMARA QUEIROZ VARGEM 5 3 3 2 46 46 04/11/1993

14º 2000363486 RUTE ALVES DE LIMA GUIMARAES 3 1 2 5 45 45 29/09/1981

15º 2000353336 LUIS FABIANO BICUDO 4 2 3 3 45 45 23/09/1980

16º 2000349323 PALOMA NOGUES GONCALVES 3 2 3 3 42 42 11/08/1995

17º 2000359032 ELAINE C ALBUQUERQUE 4 1 4 2 41 41 26/05/1976

IT LE CP CE

1º 2000368119 JOSIMAR ONESOKA RIBEIRO 5 4 3 7 74 5 79 03/12/1994

2º 2000359580 KARINA PEREIRA DE ALMEIDA VIEIRA 5 2 1 7 60 3 63 15/11/1987

3º 2000367396 KELLY CRISTIANE RODRIGUES JARDIM 3 3 2 7 61 61 19/05/1987

4º 2000367725 ELOISE DE OLIVEIRA RODRIGUES 3 4 1 6 55 55 01/10/1986

5º 2000367262 RICARDO RAFAEL MARINO 5 2 1 5 50 50 22/07/1980

6º 2000369845 HUGO FERNANDO PAULINO 4 3 2 4 49 49 26/06/1987

7º 2000349046 LUZIA DE SOUZA 2 3 1 5 44 44 12/09/1986

8º 2000365566 CRISTIAN ALVES OLIVEIRA 3 2 1 5 44 44 09/02/1988

9º 2000363159 MARIA EDUARDA DIAS MONTEIRO 4 1 3 3 42 42 11/05/1998

10º 2000370387 RODRIGO CORREA DOS SANTOS 1 4 0 5 40 40 09/11/1983

Nota Final

Disciplinas/Acertos
Nota Final Data Nasc. Class. Inscrição Candidato

Prova 

Objetiva
CTSM

Data Nasc. Inscrição Candidato

10 - Professor de Educação Básica II – PEB II – Língua Portuguesa

11 - Professor de Educação Básica II – PEB II – Matemática

Prova 

Objetiva
CTSMClass.

Disciplinas/Acertos
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